LEI Nº 2.261/2020

“DISPÕE SOBRE OS SUBSÍDIOS DOS
AGENTES POLÍTICOS DO MUNICÍPIO
DE IGUATEMI E DÁ PROVIDÊNCIAS
CORRELATAS”.

PATRÍCIA DERENUSSON NELLI MARGATTO NUNES, Prefeita

Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,

FAÇO saber que a Câmara Municipal APROVOU e eu SANCIONO

a seguinte LEI:

Art. 1º - Os subsídios dos Agentes Políticos do Município de

Iguatemi-MS, para vigorar no Mandato de 2021 a 2024, serão os mesmos da presente

legislatura, estes fixados pela Lei n. 1.976/2016, mantidos, ademais, todos os demais

dispositivos de tal lei.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

produzindo seus efeitos a partir de 1º de janeiro de 2021, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IGUATEMI,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS TREZE DIAS DO MÊS DE JULHO DO

ANO DE DOIS MIL E VINTE.

Patrícia Derenusson Nelli Margatto Nunes
PREFEITA